Staat van baten en lasten 2022

Verkoop boeken

Donaties tbv schilderijen Van Dijck:

Rabo Club Support actie
Van Spreeuwelstichting
Annetje van Puijenbroekstichting

Donatie algemeen

Nadelig saldo
Totaal baten

Balans per 31 december 2022

Betaalrekening
Bedrijfssparen
Te vorderen verkoop boeken

Totaal activa

2.680

253
750
1.000

3.100

7.792

695
5.010
1.492

7.197

Algemene en bestuurskosten
Drukkosten Hers en geens 30
Redactiekosten Hers en geens 30
Presentatie Hers en geens 30
Website

Bankkosten

12 mei 1940-brug

DiessenApp

Brabant Cloud/collectie/dorpsfot.

Totaal lasten

Eigen vermogen
(inclusief donaties schilderijen vD)

Totaal passiva

1.218
2.641
69
1.274
273
64

67
795
1.391

7.792

7.197

7.197



